^e *Adalardus,* abbas Corbeiensis; de quo vide quæ diximus ad librum de Baptismo Judaicorum mancipiorum.

^f *A tempore regis Pippini.* Nam in hujus aula educatus est Adalardus, ut supra diximus. Unde constat verissimum esse quod ait Agobardus, Adalardum tunc fuisse valde senem cum synodus illa habita est apud Attiniacum. Nam eum vocat *renerandum senem*; quod epitheton vulgo non tribuitur senibus, nisi qui ævi sunt longævi. Pippinus porro rex mortuus est anno 768.